她老公或者是男朋友给她发了一个红包，

được chồng hoặc bạn trai tặng bao lì xì,

600

ránhòu zhège hóngbāo de shùzì dōu shì wǔ èr líng kuài, wǔ èr líng ma

然后这个红包的数字都是 520块，520嘛

số tiền có thể là 520 tệ (khoảng 80 đô),

601

huòzhě shì yī sān yī sì, yī qiān sān bǎi yī shísì

或者是 1314，一千三百一十四

hoặc là 1314 tệ (khoảng 202 đô).

602

Yī sān yī sì jiùshì yīshēngyīshì.

1314就是一生一世。

1314 có nghĩa đồng âm với “một đời một kiếp”.

603

Duì, zài huòzhě shì liù liù liù

对，再或者是 666

Đúng vậy, hoặc là 666 tệ

604

Liù liù liù nà jiùshì dòubī le, tā nánpéngyou juéduì shì gè dòubī